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Det.

Oggetto

Importo
complessivo
prenotato

Cap.

Quota della
prenotazione
gia impegnata
sul bilancio
2003

N.

Impegno

2003

Quota della
prenotazione
gia impegnata
sul bilancio
2004

N.
Impegno
2004

importo
impegnato con
la presente
determina

N. Imp.

Residuo ancora
da impegnare

365/
2002

Programma di interventi per|
restauri, per la fornitura di
attrezzature e il
riallestimento delle
collezioni in musei
piemontesi. Spesa di €
1.500.000,00 di cui
750.000,00 gia impegnati
sul Cap. 20450/2002

€ 750.000,00

20450

€ 125.000,00

275

€ 150.000,00

1679

€ 100.000,00

5924

€ 375.000,00

264/
2002

Programma di interventi
edilizi per lo sviluppo di
complessi museali in
Piemonte. Spesa di €
1.110.382,00, di cui
555.191,00 gia impegnati
sul Cap. 20400/2002

€ 555.191,00

20400

€ 57.596,00

255

€ 100.000,00

1681

€ 150.000,00

oo

€ 247.595,00

215/
2003

Programma di interventi per
restauri, per la fornitura di
attrezzature e il
riallestimento delle
collezioni museali in
Piemonte. Spesa €
1.720.000,00 di cui
860.000,00 gia impegnati
sul Cap.20450/2003.

€ 860.000,00

20450

€ 225.000,00

1684

€ 110.000,00

293\

€ 525.000,00
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Det.

Oggetto

importo
complessivo
prenotato

Cap.

Quota della
prenotazione
gia impegnata
sul bilancio
2003

N.
Impegno
2003

Quota della
prenotazione
gia impegnata
sul bilancio
2004

N.
Impegno
2004

Importo
impegnato con
la presente
determina

N. Imp.

Residuo ancora
da impegnare

216/
2003

Programma di interventi per
lo sviluppo di complessi
museali in Piemonte.
Spesa di € 1.900.000,00 di
cui 950.000,00 gia
impegnati sul Cap.
20400/2003.

€ 950.000,00

20400

€ 180.000,00

5552

€ 770.000,00

361/
2003

Programma di interventi sui
beni del patrimonio
culturale piemontese
(Contributi al Comune di
Moncavo ed alle
associazioni "Radar” e "Lib
Lab onlus"). Spesa di €
135.000,00 di cui €
87.750,00 gia impegnati
sul. Cap. 20450/2003.

€ 47.250,00

20450

€ 47.250,00

353D
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